sermayeyi artırmaya yetkili olup, yetki süresi 
2022-2026 (5 yıl) yılları arasındadır. Yönetim 
kurulunun sermaye artırımına ilişkin kararı, 
sözleşmenin ilan maddesinde öngörüldüğü 
şekilde ilan edilir. 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre 1.100.000.000 
(birmilyaryüzmilyon) TL kayıtlı sermaye 
tavanı ile kurulmuş olup, her biri 1 TL 
(BirTürkLirası) itibari 
değerde 1.100.000.000 (birmilyaryüzmilyon) 
adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2022-2026 yılları (5 yıl) 
için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen 
kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 
dahi, 2026 yılından sonra yönetim kurulunun

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 
almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre 
için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda Şirket 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 293.700.000 
(ikiyüzdoksanüçmilyonyediyüzbin) TL'dir. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 (bir) TL itibari 
değerde 293.700.000 adet paya ayrılmış ve 
tamamı muvazaadan ari olarak taahhüt edilip 
tamamı ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay 
grupları, A grubu nama 44.000.000 
(Kırkdörtmilyon) adet pay karşılığı 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir. Kayıtlı sermaye tavanı 
1.100.000.000,00 Türk Lirasıdır. Yönetim 
kurulu gerekli gördüğü zamanlarda Kanuna 
uygun olarak kayıtlı sermaye tavanına kadar

[...]

sermayeyi artırmaya yetkili olup, yetki süresi 
2022-2026 (5 yıl) yılları arasındadır. Yönetim 
kurulunun sermaye artırımına ilişkin kararı, 
sözleşmenin ilan maddesinde öngörüldüğü 
şekilde ilan edilir. 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre 1.100.000.000 
(birmilyaryüzmilyon) TL kayıtlı sermaye 
tavanı ile kurulmuş olup, her biri 1 TL 
(BirTürkLirası) itibari 
değerde 1.100.000.000 (birmilyaryüzmilyon) 
adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2022-2026 yılları (5 yıl) 
için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen 
kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 
dahi, 2026 yılından sonra yönetim kurulunun

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 
almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre 
için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda Şirket 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 545.854.434,99 
(beşyüzkırkbeşmilyonsekizyüzellidörtbindört
yüzotuzdörttürklirasıdoksandokuzkuruş) 
TL’dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 (bir) 
TL itibari değerde 545.854.434,99 adet paya 
ayrılmış ve tamamı muvazaadan ari olarak 
taahhüt edilip tamamı ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay 
grupları, A grubu nama 44.000.000 

44.000.000 TL’ndan; ve B grubu hamiline 
249.700.000 
(İkiyüzkırkdokuzmilyonyediyüzbin) adet pay 
karşılığı 249.700.000 TL’ndan oluşmaktadır. 

Şirketin önceki sermayesini teşkil eden 
220.000.000 TL tamamen ödenmiş ve 
karşılanmıştır. Bu defa artırılan 73.700.000 
TL nominal değeriyle şirketin halka arzından 
elde ettiği 
gelirden karşılanmıştır. 

A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline